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PERSONI FIZIK : VALBONA XHELILI

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
: Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shehine Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 21,871
1 Aktivet monetare 2 3,872
» Banka 3 2,309
» Arka 4 1,563
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 5,999
» Kerkesa te arketushme 6 5,540
» Te tjera te arketushme 7
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9 459
3 Inventari ‘ 10 12,000
» Lendet e para 11 12,000
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furnizime 15
» 16
> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0
» Toka 20 e
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
» -Aktive tiera afat gjata materiale 23
2 Aktive te tjera afatgjata g 24 0
Totali Aktiveve| 25 21,871
; Periudha Periudha
N PAS|VET DH E KAPITAL' Shanime Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 26 60,000
1 Huamarjet 27 0
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 60,000
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 60,000
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39
> 40
] PASIVET AFATGJATA 41 0
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata a4
> 45
m KAPITALI 46 -38,129
1 Kapitali i Pronarit 47 95,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit flnanga/\\ 48 -133,129
3 Terhegiet e Pronarit _—_ w.\\ 49 i
121,871
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PERSONI FIZIK : VALBONA XHELILI

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve e Partinha
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,112,032
> SHITJE PRODUKTE 1,112,030
> TE ARDHURA NGA INTERESAT 2
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,245,161
1 [Shpenzime per materiale ; 551,917
» Inventar né celje 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 563,917
» Inventari ne fund te vitit \ 12,000
2 |Shpenzime personeli 239,999
» Pagat 7 230, 769
»  Siguracion 9,230
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata | =
4 |Te tiera ” 446,817
» Energji uji,fax,telefon,internet 12,161
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit »
» Benzin/Naft/Gaz
»> Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 23,370
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 411,286
» Zbritje per klientet i
>
5 |Shpenzime financiare 6,429
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 6,429
>
A >
A |Fitimi para tatimeve -133,129
> = 0
6 |Tatimi mbi fitimin / O\\\\ p 0
B |Fitimi pas tatimit /‘\O\ \: gy i -133,129




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

At . . I:
%‘ (2) Periudha tatimore LD gena 1.31610010A3Y801E

%L%nlg IR

E L31610010A3Y801E
Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _L31610010A
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) VALBONA XHELILI
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga Teodor Keko, Pallati 2 A TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ®1.112.032,00 ©1.112.032,00
(10/11) Shpenzimet 19 1.245.161,00 ("' 1.245.161,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme ( ' - )
Rezultati
(13/14) Humbja 133.129,00 ™ 133.129,00
(15/16)  Fitimi = =
(17) Humbje e mbartur G
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té 6,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél 0,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) 20 0,06 4
(21) Tatim i mbipaguar i 0,00
(22) Tatim i detyruesh&m pér tu paguar 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa 29 0,00 2=
(24) TOTALI PER TU PAGUAR “0.,00
2014-01-29

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer page 6. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja

ikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

| Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 15)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dnhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

A OWON =

Per Drejfimin _je Mikronjesise




SHENIMET SPJEGUESE

Ref.
B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
o . Vlerane| Kursi [Vlera ne
Nr Emrii Bankes | Monedha Nr llogarise valute | fund vitit | leke
1| Raiffeisen bank [Leke 0 0| 2,309
2
| Totali 2,309
4 Arka
Vlera ne| Kursi [Vlerane
Nr P e RTIM valute | fund vitit | leke
Arka ne Leke 1,563
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
N 0
Totali 1,563
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura perwtreqtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 5,540
8 > Debitore,Kreditore te tiere 0
9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper per vitin Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
10 > Tvsh 0
- Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 222,865
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 222,406
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 459
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0

14 4 Inventari




15

16

17

18

19

20

21

22

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

> Lendet e para 12,000 Leke
Nr Emertimi Nj/m sasia Cmimi  Vlera
1
2
3
Shuma 0 Leke
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje Nuk ka
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
> Malira per rishitje Nuk ka
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra— Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 0
Analiza e posteve te amortizushme
NF Emertimi Viti raportues Viti paraardhes(progr.)
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi| VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje
te tiera
shuma 0 0 0 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata
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4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarjet 0
Overdraftet bankare Nuk ka
Huamarrje afat shkuatra , 0
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Nuk ka Leke
a) Nga keto Nr  Nuk ka Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat g Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kor  Nr 0 Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likt ~ Nr "~ 0 Leke 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 60000
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. nuk ka
Detyrime tatimore per TAP-in Nuk ka
_ Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 95,000
Dividente per tu paguar Nuk ka
" Debitore dhe Kreditore te tiere (Kntibut I veti ne aktivitet) 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
PASIVET AFATGJATA Nuk ka

Huat afatgjata




59 > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
] KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons. Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar 0
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore 0
73 8 Rezervat e tjera——— ” Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara 0
75 analize e llog. "shpenzime te tjera” 0
- interesa e komis. Bankare, 0
76 10 Fitimi (Hum'bja) e vitit financiar 0
| e Fitimi i ushtrimit Leke -133,129
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke -133,129
e Tatimi mbi fitimin Leke 0
[ Shénime te tjera shpjeqgeuse ]

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gja

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka. X
Per Dreitinv'{é&w@se
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